[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016                                                                                                      № 283

  ст-ца Старощербиновская
Об определении единой теплоснабжающей организации
в системе теплоснабжения, расположенной
в границах Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района - муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район.
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко